
Kraków, dnia 20 września 2023 r. 

 

 

 

Uchwała nr 3/IX/23 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 15 im. 

Ks. Kardynała Karola Wojtyły w Krakowie 

w sprawie opinii dotyczącej organizacji roku szkolnego 2023/2024  

Na podstawie § 3 regulaminu Rady Rodziców z dnia 25 lutego 2021 r., uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Rada Rodziców jednomyślnie pozytywnie opiniuje ustalone przez Panią Dyrektor 

dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2023/2024: 

1. 2-3 listopada 2023 (czwartek-piątek), 

2. 2 maja 2024 (czwartek), 

3. 31 maja 2024 (piątek), 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

……………………………….. 

podpis przewodniczącego 


